
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 4 7 2 13

25

3
16

4
18

7
19

9
20

11
22

15
25

Auszeit

Ende
16:44 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
1 21 4 7 9 13

17

╳

10
5
11

6
13

7
14

8
15

9
17

Auszeit

9:15
17:24

S
A
T
Z

2

Start
16:47 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
1 21 4 7 9 13

175
12:21

0
7

1
8

3
9

4
12

5
14

6
17

Auszeit

7:13

Ende
17:11 A  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 4 7 2 12

25

╳

10
25

1
14

4
15

6
18

7
22

9
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:14 A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 13 7 2 12

163 5
15:20 14:17

0
10

1
14

5
15

7
16

8 9 Auszeit

7:9
15:20

Ende
17:37 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
1 21 4 7 5 13

25

╳

11
2
12

3
17

4
24

9
25

10 Auszeit

12:14

S
A
T
Z

4

Start
17:40 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
1 21 4 7 5 13

129
9:20

0
7

1
8

2
9

4
10

5
12

6 Auszeit

6:13

Ende
17:59 A  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 4 9 1 13

25

╳

13
1
14

4
16

5
22

7
23

9
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

B  SV Blau-Weiß Aasee III vs. SV Teuto Riesenbeck A
Spiel 74 11.02.2023 15:15 Uhr

Kopernikus-Gymnasium
48429 Rheine 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  SV Blau-Wei… 9/14
1 Wollny, Amelie X
4 Rohmann, Hannah X
5 Stöppler, Judith X
7 Jeschke, Dominique X
9 Kestermann, Patricia X

10 Mascaro, Elisa
11 Santa Maria, Josefine
13 Dupont, Anna X
21 Greskötter, Maria X
B  Libero

10 Mascaro, Elisa
11 Santa Maria, Josefine
B  Offizielle
T Sentürk, Mert E

C

A  SV Teuto Ri… 12/14
1 Wesselmeier, Annika X
2 Meiners, Pia XE
3 Eilixmann, Lotta X
4 Börjes, Franziska X
5 Niekrawitz, Kira X
7 Strotmann, Sophie X
8 Toniazzo, Lisa
9 Strotmann, Anna X

10 Abelmann, Stefanie X
12 Börjes, Paulina X
13 Schildwächter, Hanna… X
14 Stüper, Clara
A  Libero

14 Stüper, Clara
A  Offizielle
T Oelerich, Jens

CT Wilkening, Andrea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Blau-Wei… SV Teuto Ri… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 89 25 1 0 0
1 1 0 17 2 24 25 1 0 0
1 0 1 25 3 23 16 0 2 2
1 1 0 12 4 19 25 1 0 0

5
5 2 1 71 155 91 3 2 2
Start: 15:15 Ende: 17:59 Dauer: 2:44

Sieger: SV Teuto Riesenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seegers , Sabrina 1 Bulat, Maria
2 Pohlmann , Michelle 2 Reckers, Theda

Schreiber 3
Schr. Tenhaken, Corinna 4

Assist. Bulat, Ala

Dokument erstellt: 11.02.2023 18:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


