

Landesliga 7 Frauen

Frauen

B) SV Blau-Weiß Aasee III vs. SV Teuto Riesenbeck (A)

Spiel 74

11.02.2023 15:15 Uhr

Kopernikus-Gymnasium 48429 Rheine



			S	S 1!	tart 5:15	(A	SV T	euto R	i	S	En 16:	de :44	В	SV B	lau-We	ei	R	S	St 16	art :47	В	SV B	lau-We	ei	S	Eı 17	nde ':11	A	SV To	euto R	i	R
	Α	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung		10	1	4	7	2	13		1	21	4	7	9	13		A	1	21	4	7	9	13		10	1	4	7	2	12	
ů		Spielernr	T							25							17	T					5		17							25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z					12:21]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	3 16	4 18	7 19	9 20	11 22	15 25	Auszeit	X 10	5 11	6 13	7 14	8 15	9 17)	9:15 17:24	2	0 7	1 8	3 9	4 12	5 14	6 17)	Auszeit 7:13	X 19(25)	1 14	4 15	6 18	7 22	9 24	Auszeit
			S	S 17	tart 7:14	A	SV T	euto R	i	S	En 17:	de :37	В) SV B	lau-We	ei	R	S	St 17	art :40	В	SV B	lau-We	ei	S	E1	nde ':59	A) sv te	euto R	i	R
	А	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung		10	1	13	7	2	12		1	21	4	7	5	13		A	1	21	4	7	5	13		3	5	4	9	1	13	
nug		Spielernr	ΠT	3				5		16							25	T		9					12		1					25
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	15:20)			14:17										Z		9:20												
۲		1. 5.	┨	0	1	5	7_	8	9	Auszeit	X	2 12	3 17	4	9_	10	Auszeit		0	1	2 9	4 10	5_	6	Auszeit	X	1	4 16	5 22	7	9_	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	10	14	15	19			7:9 15:20	11	12	17	4 24	9 25		12:14	4	7	8	9	10	5 12)		6:13	13	14	16	22	23	9 25	
			S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punk	tte B	SV B	lau-We	i	9	114	A) SV	Teuto Ri.

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
9	Sta	artaufstellung	7																					
la la	l	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
H		4 -								Auszeit														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

					tione	
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Seegers , Sabrina	1	Bulat, Maria
2	Pohlmann , Michelle	2	Reckers, Theda
	Schreiber	3	
Schr.	Tenhaken, Corinna	4	
Assist.	Bulat, Ala		
		-	

				Erget	nisse	<u> </u>							
B) s	SV E	3lau-	Wei	SV Te	euto	Ri	((F				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	17	1	89	25	1	0	0				
1	1	0	17	2	24	25	1	0	0				
1	0	1	25	3	23	16	0	2	2				
1	1	0	12	4	19	25	1	0	0				
				5									
5	2	1	71		155	91	3	2	2				
St	Start: 15:15												
Sie	ege	r: S	SV Te	euto Ri	esenbe	eck			3:1				

А	V۷	S	_ P	Salz	Dauer		ט	V۷	А
2	0	0	17	1	89	25	1	0	0
1	1	0	17	2	24	25	1	0	0
1	0	1	25	3	23	16	0	2	2
1	1	0	12	4	19	25	1	0	0
				5					
5	2	1	71		155	91	3	2	2
St	art:	15	:15	Ende:	17:59	Dai	uer:	2:4	14
Sie	ge	r: S	3V Te	uto Ri	esenbe	eck			3:1

B	SV Blau-Wei	9/14	A	SV Teuto Ri 12	/14
1	Wollny, Amelie	Х	1	©Wesselmeier, Annika	Х
4	Rohmann, Hannah	Х	2	Meiners, Pia	ΧE
5	Stöppler, Judith	Х	3	Eilixmann, Lotta	X
7	Jeschke, Dominique	Х	4	Börjes, Franziska	X
9	Kestermann, Patricia	Х	5	Niekrawitz, Kira	X
10	© Mascaro, Elisa		7	Strotmann, Sophie	X
11	Santa Maria, Josefine		8	Toniazzo, Lisa	
13	Dupont, Anna	Х	9	Strotmann, Anna	X
21	Greskötter, Maria	Х	10	Abelmann, Stefanie	X
(B)	Libero		12	Börjes, Paulina	Х
10	© Mascaro, Elisa	Т	13	Schildwächter, Hanna	Х
11	Santa Maria, Josefine		14	Stüper, Clara	
(B)	Offizielle		A	Libero	
T	Sentürk, Mert	ĪΕ	14	Stüper, Clara	
		A	Offizielle		
			Т	Oelerich, Jens	
			СТ	Wilkening, Andrea	Ε

Dokument erstellt: 11.02.2023 18:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de